

ASS.PROM.SOCIALE LA STELLA DI LORENZO**Sede in:** VIA VINCENZO SCAMOZZI 16 - 00128 - ROMA (RM)**Codice fiscale:** 97721660583**Partita IVA:****Capitale sociale:****Capitale versato:****Registro imprese di:****N. iscrizione reg. imprese:****N. Iscrizione R.E.A.:****N. iscrizione RUNTS:** 57194**N. iscrizione RASD:**

Bilancio al 31/12/2024

	al 31/12/2024	al 31/12/2023
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
A) Quote associative o apporti ancora dovuti		
1) - Quota non richiamata	-	-
2) - Quota richiamata	-	-
TOTALE Quote associative o apporti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
I) Immobilizzazioni immateriali:		
1) Costi di impianto e ampliamento		
a) Altri costi impianto e ampliamento	-	-
b) Fusione	-	-
c) Scissione	-	-
d) Trasformazione	-	-
e) Aumento capitale sociale	-	-
f) Costituzione societa'	-	-
TOTALE Costi di impianto e ampliamento	-	-
2) Costi di sviluppo		
a) Altri costi di ricerca e sviluppo	-	-
b) Costi per ricerche di mercato	-	-
p) Costi per ideazione prodotti e formule	-	-
TOTALE Costi di sviluppo	-	-
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	-	-
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
5) Avviamento	-	-
6) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	-	-
7) Altre	-	-
TOTALE Immobilizzazioni immateriali:	-	-
II) Immobilizzazioni materiali:		
1) Terreni e fabbricati	-	-
2) Impianti e macchinario	-	-

3) Attrezzature industriali e commerciali	-	-
4) Altri beni	15.866	16.366
5) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	-	-
TOTALE Immobilizzazioni materiali:	15.866	16.366
III) Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	-	-
b) imprese collegate	-	-
c) Partecipazione in altre imprese	50.000	-
TOTALE Partecipazioni in:	50.000	-
2) Crediti:		
a) verso imprese controllate		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso imprese controllate	-	-
b) verso imprese collegate		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso imprese collegate	-	-
c) Crediti verso altri enti del Terzo settore		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso altri enti del Terzo settore	-	-
d) Crediti verso altri		
1) - entro l'esercizio	621	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso altri	621	-
TOTALE Crediti:	621	-
3) Altri titoli	-	-
TOTALE Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:	50.621	-
TOTALE Immobilizzazioni	66.487	16.366

C) Attivo circolante:

I) Rimanenze:

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
3) Lavori in corso su ordinazione	-	-
4) Prodotti finiti e merci	-	-
5) Acconti	-	-
TOTALE Rimanenze:	-	-

II) Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:

1) verso utenti e clienti		
-entro l'esercizio		
1) Crediti verso clienti	-	-
2) Fondo svalutazione crediti	-	-
TOTALE -entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio		
1) Crediti verso clienti	-	-
2) Fondo svalutazione crediti	-	-
TOTALE -oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso utenti e clienti	-	-
2) verso associati e fondatori		
- entro l'esercizio		
1) verso associati e fondatori	-	-
2) Fondo svalutazione crediti	-	-
TOTALE - entro l'esercizio	-	-
- oltre l'esercizio		
1) verso associati e fondatori	-	-
2) Fondo svalutazione crediti	-	-
TOTALE - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso associati e fondatori	-	-
3) verso enti pubblici		
- entro l'esercizio		
1) verso enti pubblici	-	-
2) Fondo svalutazione crediti	-	-
TOTALE - entro l'esercizio	-	-
- oltre l'esercizio		
1) verso enti pubblici	-	-
2) Fondo svalutazione crediti	-	-
TOTALE - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso enti pubblici	-	-
4) verso soggetti privati per contributi		
- entro l'esercizio		
1) verso soggetti privati per contributi	-	-
2) Fondo svalutazione crediti	-	-
TOTALE - entro l'esercizio	-	-
- oltre l'esercizio		
1) verso soggetti privati per contributi	-	-
2) Fondo svalutazione crediti	-	-
TOTALE - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE verso soggetti privati per contributi	-	-
5) Crediti verso enti della stessa rete associativa		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-

TOTALE Crediti verso enti della stessa rete associativa	-	-
6) Crediti verso altri enti del terzo settore		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso altri enti del terzo settore	-	-
7) Crediti verso imprese controllate		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso imprese controllate	-	-
8) Cred. verso imprese collegate		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Cred. verso imprese collegate	-	-
9) Crediti tributari		
1) - entro l'esercizio	43	2
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti tributari	43	2
10) Crediti da 5 per mille		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti da 5 per mille	-	-
11) Imposte anticipate	-	-
12) Crediti verso altri		
1) -entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Crediti verso altri	-	-
TOTALE Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	43	2
III) Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:		
1) Partecipazioni in imprese controllate	-	-
2) Partecipazioni in imprese collegate	-	-
3) Altri titoli	-	-
TOTALE Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:	-	-
IV) Disponibilita' liquide:		
1) Depositi bancari e postali	384.368	352.089
2) Assegni	-	-
3) Denaro e valori in cassa	228	39
TOTALE Disponibilita' liquide:	384.596	352.128
TOTALE Attivo circolante:	384.639	352.130
D) Ratei e risconti		
1) - Disaggio su prestiti	-	-
2) - Risconti attivi	825	-
3) - Ratei attivi	-	-

TOTALE Ratei e risconti	825	-
TOTALE ATTIVO	451.951	368.496

STATO PATRIMONIALE PASSIVO**A) Patrimonio netto:**

I) Fondo dotazione dell'ente	2.017	2.017
-------------------------------	-------	-------

II) Patrimonio vincolato

1) Riserve statutarie	-	-
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	-	-
3) Riserve vincolate destinate da terzi	-	-

TOTALE Patrimonio vincolato

-	-
---	---

III) Patrimonio libero

1) Riserve di utili o avanzi di gestione	366.106	309.156
2) Altre riserve	331	-14.219

TOTALE Patrimonio libero

366.437	294.937
----------------	----------------

IV) Avanzo (disavanzo) d'esercizio

1) Avanzo di gestione	82.795	71.170
2) Disavanzo di gestione	-	-

TOTALE Avanzo (disavanzo) d'esercizio

82.795	71.170
---------------	---------------

TOTALE Patrimonio netto:

451.249	368.124
----------------	----------------

B) Fondi per rischi ed oneri:

1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2) per imposte, anche differite		
a) - Imposte	-	-
b) - Imposte differite	-	-

TOTALE per imposte, anche differite

-	-
---	---

3) Altri

-	-
---	---

TOTALE Fondi per rischi ed oneri:

-	-
---	---

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

-	-
---	---

D) Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:

1) Debiti verso banche		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-

TOTALE Debiti verso banche

-	-
---	---

2) Debiti verso altri finanziatori

-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-

TOTALE Debiti verso altri finanziatori

-	-
---	---

3) Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti

-entro l'esercizio	-	-
--------------------	---	---

-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	-	-
4) Debiti verso enti della stessa rete associativa		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso enti della stessa rete associativa	-	-
5) Debiti per erogazioni liberali condizionate		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti per erogazioni liberali condizionate	-	-
6) Acconti		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Acconti	-	-
7) Debiti verso fornitori		
-entro l'esercizio	702	372
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso fornitori	702	372
8) Debiti verso imprese controllate e collegate		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso imprese controllate e collegate	-	-
9) Debiti tributari		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti tributari	-	-
10) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	-	-
11) Debiti verso dipendenti e collaboratori		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Debiti verso dipendenti e collaboratori	-	-
12) Altri debiti		
-entro l'esercizio	-	-
-oltre l'esercizio	-	-
TOTALE Altri debiti	-	-
TOTALE Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	702	372
E) Ratei e risconti:		
1) - Aggi su prestiti	-	-
2) - Risconti passivi	-	-
3) - Ratei passivi	-	-

TOTALE Ratei e risconti:

- -

TOTALE PASSIVO**451.951 368.496****RENDICONTO GESTIONALE****A) Costi e oneri da attività di interesse generale**

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	2.668
2) Servizi	125.911	69.115
3) Godimento beni di terzi	1.589	-
4) Personale	2.500	-
5) Ammortamenti		

1) Ammortamenti immobilizzazioni immateriali

1) Ammortamento costi di impianto e ampliamento	-	-
2) Ammortamento costi di sviluppo	-	-
3) Ammortamento diritti di brevetto e opere di ingegno	-	-
4) Ammortamento concessioni, licenze e marchi	-	-
5) Ammortamento avviamento	-	-
6) Ammortamento immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	-	-
7) Ammortamento altre immobilizzazioni immateriali	-	-

TOTALE Ammortamenti immobilizzazioni immateriali

- -

2) Ammortamenti immobilizzazioni materiali

1) Ammortamento terreni e fabbricati	-	-
2) Ammortamento impianti e macchinari	-	-
3) Ammortamento attrezzature industriali e commerciali	-	-
4) Ammortamento altri beni	4.450	3.463
5) Ammortamento Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	-	-

TOTALE Ammortamenti immobilizzazioni materiali**4.450 3.463****TOTALE Ammortamenti****4.450 3.463**

6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	954	72
8) Rimanenze iniziali	-	-
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-

TOTALE Costi e oneri da attività di interesse generale**135.404 75.318****B) Costi e oneri attività diverse**

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2) Servizi	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	-	-
5) Ammortamenti		
1) Ammortamenti immateriali		
1) Ammortamento costi di impianto e ampliamento	-	-

2) Ammortamento costi di sviluppo	-	-
3) Ammortamento diritti di brevetto e opere di ingegno	-	-
4) Ammortamento concessioni, licenze e marchi	-	-
5) Ammortamento avviamento	-	-
6) Ammortamento immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	-	-
7) Ammortamento altre immobilizzazioni immateriali	-	-
TOTALE Ammortamenti immateriali	-	-
2) Ammortamenti materiali		
1) Ammortamento terreni e fabbricati	-	-
2) Ammortamento impianti e macchinari	-	-
3) Ammortamento attrezzature industriali e commerciali	-	-
4) Ammortamento altri beni	-	-
5) Ammortamento immobilizzazioni materiali in corso e acconto	-	-
TOTALE Ammortamenti materiali	-	-
TOTALE Ammortamenti	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	-	-
8) Rimanenze iniziali	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
TOTALE Costi e oneri attività diverse	-	-
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	-	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	128.977	84.504
3) Altri oneri	-	-
TOTALE Costi e oneri da attività di raccolta fondi	128.977	84.504
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	395	386
2) Su prestiti	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
6) Altri oneri	-	-
TOTALE Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	395	386
E) Costi e oneri di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2) Servizi	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	-	-
5) Ammortamenti		
1) Ammortamenti immateriali		
1) Ammortamento costi di impianto e ampliamento	-	-
2) Ammortamento costi di sviluppo	-	-
3) Ammortamento diritti di brevetto e opere di ingegno	-	-

4) Ammortamento concessioni, licenze e marchi	-	-
5) Ammortamento avviamento	-	-
6) Ammortamento immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	-	-
7) Ammortamento altre immobilizzazioni	-	-
TOTALE Ammortamenti immateriali	-	-
2) Ammortamenti materiali		
1) Ammortamento Terreni e fabbricati	-	-
2) Ammortamento impianti e macchinari	-	-
3) Ammortamento attrezzature industriali e commerciali	-	-
4) Ammortamento altri beni	-	-
5) Ammortamento immobilizzazioni materiali in corso e acconti	-	-
TOTALE Ammortamenti materiali	-	-
TOTALE Ammortamenti	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Altri oneri	-	-
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
9) Utilizzo riserva per decisione degli organi istituzionali	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
TOTALE Costi e oneri di supporto generale	-	-

A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale

1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	380	380
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
4) Erogazioni liberali	111.301	24.069
5) Proventi del 5 per mille	39.036	42.965
6) Contributi da soggetti privati	3.062	6.978
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
8) Contributi da enti pubblici	-	-
9) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
10) Altri ricavi, rendite e proventi	1	-
11) Rimanenze finali	-	-

TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	153.780	74.392
--	----------------	---------------

A T) Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	18.376	-926
--	---------------	-------------

B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse

1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2) Contributi da soggetti privati	-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
6) Altri ricavi, rendite e proventi	-	-

7) Rimanenze finali	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività diverse	-	-
B T) Avanzo/disavanzo attività diverse	-	-
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	-	-
2) Proventi da racc. fondi occasionali	193.790	156.985
3) Altri proventi	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	193.790	156.985
C T) Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	64.813	72.481
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Da rapporti bancari	1	1
2) Da altri investimenti finanziari	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Altri proventi	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	1	1
D T) Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	-394	-385
E) Proventi di supporto generale		
1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Altri proventi di supporto generale	-	-
TOTALE Proventi di supporto generale	-	-
E T) Avanzo/disavanzo attività supporto generale	-	-
Risultato prima delle imposte	82.795	71.170
Imposte sul reddito d'esercizio		
Imposte correnti	-	-
Imposte differite	-	-
Imposte anticipate	-	-
Imposte esercizi precedenti	-	-
TOTALE Imposte sul reddito d'esercizio	-	-

21) Utile (perdite) dell'esercizio

82.795

71.170